
DOM ZDRAVLJA KNIN 
22300 Knin 
Kneza Ivaniša Nelipića 1 
Ur.br. 01-169-15 
Knin, 09. travnja 2015. godine 

 
Na temelju članka 31. Statuta Doma Knin i članka 9. Pravilnika o mjerilima za prijem 
specijalizanata, ravnatelj Doma zdravlja Knin donosi 

 

O D L U K U  
o izboru specijalizanta 

 
Božana Zekić, dr. med. s ukupnim brojem bodova 28,75  izabrana je za specijalističko 
usavršavanje iz pedijatrije za potrebe Doma zdravlja Knin.  

 
Imenovana  će započeti obavljanje specijalističkog usavršavanja iz pedijatrije nakon izdavanja 
rješenja o odobrenju specijalizacije od strane Ministarstva zdravlja. 

 
Ova Odluka  će se objaviti na Oglasnoj ploči i na internetskim stranicama Doma zdravlja Knin. 

 
Obrazloženje 

 

U otvorenom roku za prijem jednog (1) specijalizanta radi upućivanja na specijalizaciju iz 
pedijatrije za potrebe Doma zdravlja Knin  pristiglo je 6 molbi, svih 6 s pravovaljanom 
dokumentacijom. 
U postupku izbora specijalizanta iz obiteljske medicine, Povjerenstvo Doma zdravlja Knin 
obavilo je razgovor sa kandidatima koji su  pristupili razgovoru. Razgovoru nije pristupila Ivana 
Erceg, dr. med. 
Sukladno odredbama Pravilnika o mjerilima za prijem specijalizanata izvršeno je pojedinačno 
bodovanje kandidata i izrađena je bodovna lista sa ukupnim brojem bodova za svakog kandidata. 
Razmatrajući molbe i rezultate provedenog postupka zbrajanjem bodova koji su kandidati 
ostvarili temeljem provedenog bodovanja i razgovora s Povjerenstvom utvrđeno je da je Božana 
Zekić, dr. med. ostvarila najveći ukupan broj bodova od svih prijavljenih kandidata, pa je 
donesena Odluka kao u izreci. 

Pouka o pravnom lijeku:  
Protiv ove Odluke nezadovoljni kandidat može podnijeti prigovor Upravnom vijeću Doma 
zdravlja Knin u roku od 8 dana od objave Odluke na oglasnoj ploči, odnosno internetskoj stranici 
Doma zdravlja Knin. 

 

         Ravnatelj: 

         

               Petar Čagalj, dr.med. 


